193A, , Viestura prospekts 37A, Edžiņa gatve 10. 

http://www.reklama.lv/
http://www.city24.lv/
http://www.ss.lv/

2.1.1.  Dzelzavas iela 76C 

AS “RĪGAS SILTUMS” kontaktpersona A.Bistrova 20002772 par nekustamo 
īpašumu apskatei: Z.Skorodelova tālr. 22544128. 
Sākumcena noteikta 87 000 EUR (astoņdesmit septiņi tūkstoši euro 00 
centi). 
Nekustamā īpašuma sastāvs: 

- centrālā siltuma punkta ēka, kadastra numurs 0100 571 0415, kadastra 
apzīmējums 0100 071 1540 002, īpašuma tiesības uz ēku nostiprinātas 
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000014774. Ēka celta

[...]

Drošības nauda tiek noteikta 10% (desmit procenti) no Nekustamā īpašuma 
sākumcenas. 

2.1.2. Stirnu iela 39A 

AS “RĪGAS SILTUMS” kontaktpersona A.Bistrova 20002772 par nekustamo 
īpašumu apskatei: Z.Skorodelova tālr. 22544128. 
Sākumcena noteikta 67 000 EUR (sešdesmit septiņi tūkstoši euro 00 
centi). 
Nekustamā īpašuma sastāvs: 

- zemes gabals, kadastra numurs 0100 070 0362, kadastra apzīmējums 
0100 070 0359, ar kopējo platību 379 m2; īpašuma tiesības uz 
zemesgabalu nostiprinātas Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000541070;

[...]

Drošības nauda tiek noteikta 10% (desmit procenti) no Nekustamā īpašuma 
sākumcenas. 

2.1.3. Purvciema iela 32A 

AS “RĪGAS SILTUMS” kontaktpersona A.Bistrova 20002772 par nekustamo 
īpašumu apskatei: Z.Skorodelova tālr. 22544128. 
Sākumcena noteikta 121 000 EUR (viens simts divdesmit viens 
tūkstotis euro 00 centi). 
Nekustamā īpašuma sastāvs: 

- zemes gabals, kadastra numurs 0100 071 2721, kadastra apzīmējums 
0100 071 2721, ar kopējo platību 215 m2, īpašuma tiesības uz zemes 
gabalu nostiprinātas Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000185047;

[...]

tiesības piedāvātas sākotnējā izsolē, kas izsludināta 22.03.2024. 

Drošības nauda tiek noteikta 10% (desmit procenti) no Nekustamā īpašuma 
sākumcenas. 

2.1.4. Paula Lejiņa iela 14A 

AS “RĪGAS SILTUMS” kontaktpersona A.Bistrova 20002772 par 
Nekustamo īpašumu: L.Bērziņa tālr.: 29425935. 
Sākumcena noteikta 110 000 EUR (viens simts desmit tūkstoši euro 00 
centi). 
Nekustamā īpašuma sastāvs: 

- zemes gabals, kadastra numurs 0100 099 2170, kadastra apzīmējums 
0100 099 2170, ar kopējo platību 720 m², īpašuma tiesības nostiprinātas 
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000489238. 

- siltummezgla ēka, kadastra numurs 0100 099 2170, kadastra apzīmējums

[...]

- aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 203 m².  
Drošības nauda tiek noteikta 10% (desmit procenti) no Nekustamā īpašuma 
sākumcenas. 

2.1.5. Slokas iela 193A 

AS “RĪGAS SILTUMS” kontaktpersona A.Bistrova 20002772 par 
Nekustamo īpašumu: L.Bērziņa tālr.: 29425935. 
Sākumcena noteikta 71 000 EUR (septiņdesmit viens tūkstotis euro 00 
centi). 
Nekustamā īpašuma sastāvs:  

- katlu māja, kadastra numurs 0100 580 0270, kadastra apzīmējums 0100 
080 2029 017, ar kopējo platību 229,5 m².  Ēka celta 1976.gadā. Apbūves 
laukums 251,9 m2. Lietderīgā platība 229,5 m2. Īpašuma tiesības